
UCHWAŁA NR XXIV/168/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.4 i 15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 
r., poz. 1875) i art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z 
późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, o łącznej wartości 
24.600,00 zł w tym:

1) wydatki majątkowe w kwocie 24.600,00 zł

2. Zestawienie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ostateczny termin dokonania wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipce Reymontowskie

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: C4165563-9780-45E0-8691-FBF880603665. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/168/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Zestawienie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Lp. Nazwa zadania kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Plan zagospodarowania przestrzennego dla 
sołectwa Retniowiec

24.600,00 30.06.2018

razem: 24.600,00

Id: C4165563-9780-45E0-8691-FBF880603665. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/168/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Dział rozdział paragraf wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe

Razem wydatki

710 Działalność usługowa 24.600,00 24.600,00
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego
24.600,00 24.600,00

6050 Plan zagospodarowania 
przestrzennego dla solectwa 
Retniowiec

24.600,00 24.600,00

Razem : 24.600,00 24.600,00

Id: C4165563-9780-45E0-8691-FBF880603665. Podpisany Strona 3




